РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 декабря 2020 года № 96
д. Зорино-Быково

Об утверждении Реестра муниципальных служащих
администрации Усть-Балейского муниципального образования

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановления Главы Усть-Балейского муниципального образования от 09.01.2019 г. № 1 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Усть-Балейского муниципального образования», администрация Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих Усть-Балейского муниципального образования  (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Усть-Балейского муниципального образования», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Балейского  МО                                              В.В. Тирских

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Главы администрации
Усть-Балейского муниципального образования
23 декабря 2021 года № 96

РЕЕСТР
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации  Усть-Балейского муниципального образования,  по состоянию на 01 января 2022  г.

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Дата
рождения
(число, месяц, год)
	Замещаемая
должность
	Группа должностей муниципальной службы
	Образование
	Дата и
основание назначения на должность
	Стаж муниципальной службы на
момент назначения
	Общий трудовой стаж
	Аттестация (дата прохождения, результат)
	примечание

	базовое (наименование образовательного учреждения, специальность и квалификация по диплому, ученое звание, ученая степень)
	профессиональная переподготовка (год, учебное заведение, номер документа, специальность)
	повышение квалификации, профессиональная переподготовка (за последние три года (дата))

	Общий
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Барсукова Наталья Александровна
	25.09.1968
	Заместитель главы администрации
	младшая
	ГСПТУ №14
г. Ташкента

	Принята 01.07.2008
Распоряжение
№ 9а
	нет
	36 л. 0 м
	13 л. 5 м.
	08.02.2018
Соответствует замещающей должности мун. служ

	2
	Бутырский Александр Анатольевич
	16.11.1990
	Ведущий специалист
	главная
	БЭГУЭиП

	Принят
05.12.2016
Расоряж. № 21
	нет
	6 л. 5 м.
	5 л.
	28.12.2019
Соответствует замещающей должности мун. служ

	3
	Зверева Юлия Игоревна
	17.07.1995
	Ведущий специалист
	младшая
	ФБГОУ БГУЭиП

	Принята 21.12.2015
распоряж. № 18
	нет
	6 л. 2 м.
	6 л.
	08.11.2021

	4
	Пахалуева Наталья Сергеевна

	Начальник ФЭО
	старшая
	Иркутская Государственная Сельхоз. Академия

	принята 01.01.2006
Распоряжение
№ 04-к
 от 01.01.2006
	нет
	19 л. 5 м.
	16 л.
	28.12.2019
Соответствует замещающей должности мун. служ

	5
	Никитенко Любовь Владимировна
	21.09.1991
	Ведущий специалист ПЭО
	младшая
	БГУЭП

	Принята 09.07.2012 года распоряжение
№ 07-к
	нет
	9 л. 5 м.
	9л. 5 м.
	08.02.2018
Соответствует замещающей должности мун. служ.

	6
	Бочарова Мария Сергеевна
	09.10.1987
	Ведущий специалист
	младшая
	БЭГУЭиП

	Принята
14.01.2019
Распоряжение
№ 2 от 14.01.2019
	нет
	9 л. 9 м.
	5 л. 6 м.
	28.12.2019
Соответствует замещающей должности мун. служ
	Отпуск по уходу за реб. до 3-х лет

	7
	Пелехань
Светлана Геннадьевна
	26.06.1967
	Ведущий специалист
	младшая
	Иркутское мед. училище

	Принята 02.08.2021 распор. № 9
от 02.08.2021
	нет
	35 л. 6 м.
	4 м.
	08.11.2021

[bookmark: _GoBack]